artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de SPACE 
INTERNATIONAL LOGISTIC S.A.S., y en contra de ALLIANCE BUSINESS S.A.S., por las 
siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de Trece Millones Seiscientos Treinta y Dos Mil Ciento Quince Pesos M/Cte. 
$13.632.115, correspondiente al saldo de capital de la Factura Electrónica SILB 268, 
expedida el día 13 de Septiembre de 2021. 
2. Por la cantidad de Seiscientos cuarenta y Siete Mil Ochocientos Diecisiete Pesos M/Cte. 
$647.817, correspondiente al saldo de capital de la Factura Electrónica SILB 269, expedida 
el día 13 de Septiembre de 2021. 
3. Por el valor de los intereses moratorios, causados sobre la suma indicada en los 
numerales anteriores, desde el momento en que cada una se hizo exigible y hasta el

[...]

ALBERTO ALBA RODRIGUEZ por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL PESOS 
M/CTE ($31.397.oo), por concepto de la cuota de la administración del mes de Noviembre 
de 2022. 
2. Por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL PESOS M/CTE 
($259.000.oo), por concepto de la cuota de la administración del mes de Diciembre de 2022. 
3. Por la suma de TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($300.000.oo), por concepto de la 
cuota de la administración del mes de Enero de 2023. 
4. Por la suma de TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($300.000.oo), por concepto de la

[...]

artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de BANCO 
FINANDINA S.A., y en contra de LUNA FEREZ SANDRA LILIANA por las siguientes sumas 
de dinero: 

1. Por la suma de DOSCIENTOS DIEZ MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS MONEDA 
LEGAL ($ 210.054), por concepto de Capital. 

2.Por los intereses corrientes, por valor de ONCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS 

PESOS MONEDA LEGAL ($11.632), liquidados a una tasa del 12.68% efectiva anual, sobre 
el saldo capital, desde el 29 de agosto de 2021 hasta el 29 de septiembre de 2022. 
3. Por los intereses moratorios a la tasa del 38,28% efectivo anual sobre la suma de 
$15'656.106Mcte, desde la presentación de la demanda y hasta el pago total de la